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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
2016

GRUPO GASTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

MANTENIMIENTOS,REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS,DERECHOSJASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

INVERSIÓN FÍSICA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCIÓN)

TOTALES

LIC. CARLOS ROBERTO A

Director Financiero
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CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

RUBRO DE PASAJES Y VIÁTICOS

MES ENERO, 2016

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CÓDIGO

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

FECHA

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL31 DE ENERO DEL2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

AL 31 DE ENERO DEL 2016

DETALLE

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

COMISIONES VARIAS

DEPARTAMENTO

ATLANTIDA

COLON

CO MAYAGUA

COPAN

CORTES

CHOLUTECA

EL PARAÍSO

FCO. MORAZAN

GRACIAS A DIOS

1NTIBUCA

ISLAS DE LA BAHÍA

LA PAZ

LEMPIRA

OCOTEPEQUE

OLANCHO

SANTA BARBARA

VALLE

YORO

OTROS

VARIAS

TOTAL

111,876.94

63,929.68

79,912.10

95,894.52

287,683.56

127,859.36

79,912.10

319,648.40

15,982.42

47,947.26

15,982.42

31,964.84

63,929.68

15,982.42

95,894.52

111,876.94

47,947.26

127,859.36

1075,101.70

131,906.46

TOTAL EJECUTADO VIÁTICOS NACIONALES ^̂ E^̂ HB

1 261-20 AL31 DE ENERO DEL2016 VARIOS S/N

TOTAL PASAJES AL EXTERIOR

1 262-20 AL 31 DE ENERO DEL 2016 VARIOS S/N

TOTAL VIÁTICOS AL EjXTERIOR ff
2949,091.94
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No. FECHA CÓDIGO DENOMINACIÓN BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

No. 390-00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

1 Enero 394-00 Accesorios y Utencilios de Cocina

A

TOTAL EJECUTADO EN

í J

Pricesmart 05019003078013 4,695.39

L MES DE ENEBfitẑ .. __ _
jf^^' r" Q f~} ^~^^ *T/OjJ»Jj

\£&
LIC. CARLOS ROB

DIRECTOR FINANCIER



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MATERIALES Y SUMINISTROS

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

FECHA

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

CÓDIGO

300-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

DENOMINACIÓN

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos v Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

BENEFICIARIO

Comidas Anita /Ana María Valle

Productos Cruz Abadie

Comidas Anita /Ana Maria Valle

Atenciones Lucy

Covelasa

Comidas Anita /Ana Maria Valle

Diesa

Comidas Anita /Ana Maria Valle

TOTAL EJECUTADO EN EL M

ü

IDENTIFICACIÓN

08011959030226

08019006042676

08011959030226

03071961000717

08019999406565

08011959030226

08019000233956

08011959030226

EJECUTADO

44,776.00

6,900.00

59,015.00

34267.5

8,926.42

66,468.00

6,750.00

78,358.00

5 DE ENERO 295,460.92

1

U
LIC. CARLOS ROBEI

DIRECTOR FINA

/^2^c\ &\
II -I**iJ* \\R i

$K?*!*"*fJ^Np..«sS^



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

No.

1

2

FECHA

Enero

Enero

CÓDIGO

290-00

291-00

294-00

DENOMINACIÓN | BENEFICIARIO

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

Ceremonial y Protocolo

Actuaciones Artísticas

Plantas tropicales

Moisés Isaías Sánchez Posadas

IDENTIFICACIÓN

05019995162390

06011978006478

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ENERO

EJECUTADO

3,000.00

17,000.00

20,000.00

i ¡C" <$3¡ l%l -—111 , . O/í,,, -6V c-JI

L1C. CARLOS

DIRECTOR
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No.

1

2

3

4

5

6

FECHA

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

CÓDIGO

250-00

253-00

253-00

253-00

253-00

257-00

257-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Servicios de Internet

Servicios de Internet

TOTAL EJECUTADO EN E

L

ENAG

Diario El Heraldo

La Tribuna

La Prensa

Reytel

Hondutei

IDENTIFICACIÓN

08019999408325

08019002264083

08019995286070

05019999176134

EJECUTADO

6,000.00

9,600.00

8,450.00

22,918.90

93,366.00

47,139.39

MES DE ENERO 187,474.29

U
LIC. CARLOS RÓ

DIRECTOR F

/^f^\ m %
& n

\Ffvr //

mf&w?wkj
NASfeft0,*S5^
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.

1

2

3

4

5

6

g
9

10

11

12

13

14

FECHA | CÓDIGO

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

23000

232-00

232-00

232-00

232-00

232-00

233-20

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

234-00

235-00

DENOMINACIÓN

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Manto, y Reparación de Equipos de Transporte, Trace ón y Elevación

Mantenimiento y Reparación de Obra Civifes e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias

Limpieza, Aseo y Fumigación

TOTAL EJECUTADO EN EL IV

(j

BENEFICIARIO | IDENTIFICACIÓN

Toyoservicios

Toyo partes

Grupo 0.

Didemo

Lubrylav-Car

TRAVERSAH

Indufesa

Indufesa

larach Cia

Equipos y Repuestos Wol

Milanos.

Aire Frió de Honduras

Termoaire

European Cleaners

08019995319508

08019000234814

08019004467912

08019995337247

08019001212333

08019995310871

08019002282606

08019002282606

08019000235234

05019001047253

05019002062863

05019001047253

08019002276446

05019007080128

ES DE ENERDÍ̂ -f̂ T^N.X^QtbO ATSX

r*
LIC. CARLOS ROBE

DIRECTOR FIN,

f
/^ J* ~*<?N\ & \$ H

¿ eSfeg //
RTÓ^LEZ ^^.//

NCIER&gg»̂ ^

EJECUTADO

19,338.22

45,392.00

10,939.34

2,542.32

23,617.39

36,900.00

7,605.17

4,174.80

1,875.21

17,975.00

9,162.40

16,647.83

55,000.00

3,280.00

254,449.68



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

SERVICIOS NO PERSONALES

No.

1

2

3

4

5

, 6

E
8

9

10

11

FECHA

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

CÓDIGO

200-00

211-00

211-00

212-00

214-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

222-20

229-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

Energía Eléctrica

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción v Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)

Otros Alquileres

TOTAL EJECUTADO EN

\í

BENEFICIARIO

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondutel

Xplore Renta Car

Xplore Rent a Car

Econo Rent Car

Econo Rent Car

Inversiones Globales

Econo Rent Car

Decoraciones Espino

IDENTIFICACIÓN

s/i

s/i

08019007056250

08019007056250

08019002265835

08019002265835

05019001049333

08019002265835

06151964001512

L MES DE ENERO

A
LIC. CARLOS RC

Director F

xí^tSO^x

}
1

EJECUTADO

163,090.81

66,885.49

60,300.40

152,896.65

11,094.64

14,139.60

25,806.20

30,879.00

34,039.95

109,705.15

3,370.00

672,207.89



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBÓN

No.

V
2

3

4

5

6

7

8

9

FECHA

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

Enero

CÓDIGO

330-00

331-00

333-00

333-00

333-00

333-00

333-00

333-00

333-00

333-00

DENOMINACIÓN ] BENEFICIARIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBÓN

Papel de escritorio

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Artes Gráficas

R.R. Donnelley de Honduras, S.A. de C.v.

Inversiones Kalu 5. de R.L.

Rotee

IV Creativo S. de R.L

Inversiones Kalu S. de R.L.

Corporación e Inversiones Lexdan

Inversiones Kalu S. de R.L.

Rotee

Rotee

TOTAL EJECUTADO EN EL M ;S DE

UH
LIC. CARLOS ROBE

DIRECTOR FIN/s

IDENTIFICACIÓN

05019005468553

08019010334603

08011990018782

08019006043935

08019010334603

08011977105213

08019010334603

08011990018782

08011990018782

EJECUTADO

12,700.50

6,727.50

1,200.00

1,800.00

5,557.50

750.00

800.00

1,020.00

1,200.00

ENERO 31,755.50

/T $&*%
£sg| *

ÍTÓ^V^EZ^^pV/

(sJCIERl3í4 î̂ ^^
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

T»

1

2

FECHA

Enero

Enero

CÓDIGO

360-00

369-00

365-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

Accesorios de Metal

Material deGuerra y Seguridad

TOTAL EJECUTADO EN EL M

J

:SDE

y
LIC. CARLOS ROB

DIRECTOR FIN

Imapro

Mega TK

IDENTIFICACIÓN

08901976017030

08019010271020

EJECUTADO

2,547.00

29,900.00

ENERO^-rr^^ 32,447.00

^<A^S

ANDERO

i



A

PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

No.

1

5

FECHA

Enero

Enero

CÓDIGO

350-00

356-10

356-20

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

Gasolina

Diesel

Super Gasolinera Suyapa

Su per Gasolinera Suyapa

IDENTIFICACIÓN

08011934008297

08011934008297

EJECUTADO

37,300.88

129,300.63

TOTAL EJECUTADO EN EL MI S DE ENERp^—^^^ 166,601.51

/^"". ̂ \̂r Á\. CARLOS ROBt^^t^l 7̂

DIRECTOR FINANCIE


