

### Congreso Nacional República de Honduras, c.a.

### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 2016

GRUPO GASTO	DENOMINACION				
1	SERVICIOS NO PERSONALES				
2	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA				
3	SERVICIOS PROFESIONALES				
4 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS					
5	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE				
6	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES				
7 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES					
8	MATERIALES Y SUMINISTROS				
9	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON				
10	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES				
11	MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD				
12	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS				
13	INVERSION FISICA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCION)				
	TOTALES				

LIC. CARLOS ROBERTO AVILLE Lucigalpa

**Director Financiero** 



# CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO RUBRO DE PASAJES Y VIATICOS

#### MES ENERO, 2016

NO	CODIGO	FECHA	DETALLE	DEPARTAMENTO	TOTAL			
1	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	ATLANTIDA	111,876.94			
2	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	COLON	63,929.68			
3	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	COMAYAGUA	79,912.10			
4	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	COPAN	95,894.52			
5	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	CORTES	287,683.56			
6	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	CHOLUTECA	127,859.36			
7	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016 VIATICOS DIPUTADOS EL PARAISO		79,912.10				
8	262-10 AL 31 DE ENERO DEL 2016		VIATICOS DIPUTADOS	FCO. MORAZAN	319,648.40			
9	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	GRACIAS A DIOS	15,982.42			
10	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	INTIBUCA	47,947.26			
11	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	ISLAS DE LA BAHIA	15,982.42			
12	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	LA PAZ	31,964.84			
13	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	LEMPIRA	63,929.68			
14	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	OCOTEPEQUE	15,982.42			
15	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	OLANCHO	95,894.52			
16	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	SANTA BARBARA	111,876.94			
17	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	VALLE	47,947.26			
18	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	YORO	127,859.36			
19	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VIATICOS DIPUTADOS	OTROS	1075,101.70			
20	262-10	AL 31 DE ENERO DEL 2016	COMISIONES VARIAS	VARIAS	131,906.46			
===			JECUTADO VIATICOS NACIONALES		2949,091.94			
1	VARIOS SANTO DEL 2015 VARIOS S/N							
	201 20	Miles College	OTAL PASAJES AL EXTERIOR		•			
1	262-20	AL 31 DE ENERO DEL 2016	VARIOS	S/N				
			OTAL VIATICOS AL EXTERIOR					

TOTAL VIATIONS 2949,091.94



### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
No.		390-00	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS			
1	Enero	394-00	Accesorios y Utencilios de Cocina	Price smart	05019003078013	4,695.39
			TOTAL EJECUTADO EN EL MI	S DE ENERO		4 505 30

16RES

4,695.39

LIC. CARLOS ROBERTO AVALENTO



#### Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

#### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MATERIALES Y SUMINISTROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
Ke j		300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS			STAR STAR
1	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita /Ana Maria Valle	08011959030226	44,776.00
2	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Productos Cruz Abadie	08019006042676	6,900.00
3	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita /Ana Maria Valle	08011959030226	59,015.00
4	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Atenciones Lucy	03071961000717	24267.5
5	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Covelasa	08019999406565	8,926.42
6	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita /Ana Maria Valle	08011959030226	66,468.00
7	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Diesa	08019000233956	6,750.00
8	Enero	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita /Ana Maria Valle	08011959030226	78,358.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ENERO

295,460.92

LIC. CARLOS ROBERTO AVILORECTOR DIRECTOR FINANCIERO DIRECTOR FINANCIERO DIRECTOR FINANCIERO



### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		290-00	OTROS SE	ERVICIOS NO PERSONALES		100 TEEL TO
1	Enero	291-00	Ceremonial y Protocolo	Plantas tropicales	05019995162390	3,000.00
2	Enero	294-00	Actuaciones Artisticas	icas Moises Isaias Sanchez Posadas 06011978	06011978006478	17,000.00
			TOTAL EJECUTADO	EN EL MES DE ENERO		20,000,00

LIC. CARLOS ROBERTO



### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
10.3		250-00	SERVICIOS COMERCIALES Y FINA	NCIEROS		
1	Enero	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	ENAG	08019999408325	6,000.00
2	Enero	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	Diario El Heraldo	08019002264083	9,600.00
3	Enero	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	La Tribuna	08019995286070	8,450.00
4	Enero	253-00	Servicios de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	La Prensa	05019999176134	22,918.90
5	Enero	257-00	Servicios de Internet	Reytel		93,366.00
6	Enero	257-00	Servicios de Internet	Hondutel		47,139.39
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE EI	NERO		187,474,29

(a)E

187,474.29



#### PAGADURIA ESPECIAL **EJECUCION PRESUPUESTARIA** MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
1		230-00	MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA		MAN DECEMBER	DWA SEE
1	Enero	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Toyoservicios	08019995319508	19,338.22
2	Enero	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Toyo partes	08019000234814	45,392.00
3	Enero	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Grupo Q	08019004467912	10,939.34
4	Enero	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Didemo	08019995337247	2,542.32
5	Enero	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	Lubrylav - Car	08019001212333	23,617.39
6	Enero	233-20	Manto. y Reparación de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	TRAVERSAH	08019995310871	36,900.00
7	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	Indufesa	08019002282606	7,605.17
8	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	Indufesa	08019002282606	4,174.80
9	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	larach Cia	08019000235234	1,875.21
10	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	Equipos y Repuestos Wol	05019001047253	17,975.00
11	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	Milano S.	05019002062863	9,162.40
12	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	Aire Frio de Honduras	05019001047253	16,647.83
13	Enero	234-00	Mantenimiento y Reparación de Obra Civiles e Inst. Varias	Termoaire	08019002276446	55,000.00
14	Enero	235-00	Limpieza, Aseo y Fumigación	European Cleaners	05019007080128	3,280.00
			TOTAL EJECUTADO EN EL NES DE ENERO	ESOA		254,449.68

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO

DIRECTOR FINANCIERO

DIRECTOR FINANCIERO



#### PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA SERVICIOS NO PERSONALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
	1-1-1-10	200-00	SERVICIOS NO PERSONALES			
1	Enero	211-00	Energía Eléctrica	E.N.E.E	S/I	163,090.81
2	Enero	211-00	Energía Eléctrica	E.N.E.E	S/I	66,885.49
3	Enero	212-00	Agua	S.A.N.A.A.		60,300.40
4	Enero	214-20	Telefonia fija	Hondutel		152,896.65
5	Enero	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	uiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre) Xplore Rent a Car 08019007		11,094.64
6	Enero	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)			14,139.60
7	Enero	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Econo Rent Car	08019002265835	25,806.20
8	Enero	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Econo Rent Car	08019002265835	30,879.00
9	Enero	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre)	Inversiones Globales	05019001049333	34,039.95
10	Enero	222-20	Alquiler de Equipo de Transp. Tracción y Elevación (Terrestre) Econo Rent Car 08019002265835		109,705.15	
11	Enero	229-00	Otros Alquileres	Decoraciones Espino	06151964001512	3,370.00
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ENERC	)		672,207.89

JGRE

LIC. CARLOS ROBERTO AVIETERO
Director Financieron Da, M.O.C.



### Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

#### PAGADURIA ESPECIAL **EJECUCION PRESUPUESTARIA** PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
1970		330-00	PRODUCT	OS DE PAPEL Y CARBON		
	Enero	331-00	Papel de escritorio	R.R. Donnelley de Honduras, S.A. de C.v.	05019005468553	12,700.50
2	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Inversiones Kalu S. de R.L.	08019010334603	6,727.50
3	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Rotec	08011990018782	1,200.00
4	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	IV Creativo S. de R.L.	08019006043935	1,800.00
5	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Inversiones Kalu S. de R.L.	08019010334603	5,557.50
6	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Corporacion e Inversiones Lexdan	08011977105213	750.00
7	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Inversiones Kalu S. de R.L.	08019010334603	800.00
8	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Rotec	08011990018782	1,020.00
9	Enero	333-00	Productos de Artes Gráficas	Rotec	08011990018782	1,200.00
			TOTAL EJECUTADO	EN EL MES DE ENERO	ı	31,755.50

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



### Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

# PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
738		360-00	MATERIALES DE GUERR	A Y SEGURIDAD	A STATE OF THE STA	AZER REPRESENTA
1	Enero	369-00	Accesorios de Metal	Imapro	08901976017030	2,547.00
2	Enero	365-00	Material deGuerra y Seguridad	Mega TK	08019010271020	29,900.00
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES	DE ENERO		32,447.00

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZA



# PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
1954		350-00				
1	Enero	356-10	Gasolina	Super Gasolinera Suyapa	08011934008297	37,300.88
2	Enero	356-20	Diesel	Super Gasolinera Suyapa	08011934008297	129,300.63
5						

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE ENERO

166,601.51

LIC. CARLOS ROBERTO ANILEZ